2021年８月 18日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ヌ ア イ デ イ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 小森 俊太郎

（コード番号  ：  ２３４９  東証ＪＡＳＤＡＱ）

問い合わせ先
取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄﾃﾞｻﾞｲﾝ

本部長兼財経部部長
小菅 宏

電 話 番 号 ０３（６２２１）６８１１

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果

及び自己株式取得終了に関するお知らせ

当社は昨日（2021年８月 17 日）にお知らせいたしました自己株式の取得について、下記のとおり買付けを行

いましたので、お知らせいたします。

なお、下記の取得をもちまして、2021年８月 17日の取締役会決議に基づく自己株式の取得は終了いたします。

記

（１）取得対象株式の種類    当社普通株式

（２）取得した株式の総数    250,000株

（３）株式取得価額の総額    360,250,000円

（４）取得日          2021年８月 18日

（５）取得方法         東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT3）による買付け

（ご参考）

１．自己株式の取得に関する決議内容（2021年８月 17 日公表分）

（１）取得する株式の種類    普通株式

（２）取得する株式の総数    260,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 2.38％）

（３）株式の取得価額の総額   374,660,000円（上限）

２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（2021 年８月 18 日現在）

（１）取得した株式の総数    250,000株

（２）株式の取得価額の総額   360,250,000円

以上